ИЗВЕЩЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ДОКУМЕНТАЦИЮ ОБ АУКЦИОНЕ

Наименование конкурса (аукциона): Открытый аукцион на право заключения договора на поставку оборудования и выполнение ремонтных, монтажных и пусконаладочных работ

Торги проводит: федеральное государственное унитарное предприятие «Научно-исследовательский институт прикладной акустики» (ФГУП «НИИПА»)

Место нахождение: 141981, г. Дубна Московской обл., ул. 9 Мая, д. 7А

Почтовый адрес: 141981, г. Дубна Московской обл., ул. 9 Мая, д. 7А

Адрес электронной почты: niipa@dubna.ru
Номер контактного телефона:  (49621) 276-37

Предмет контракта: поставка оборудования (двухканальной электрогидравлической системы, оснащенной 1 (одной) маслонасосной станцией, цифровой системой  управления сервогидроприводами  с цифровой системой  сбора данных, и электродинамического вибростенда) и оказание услуг в виде ремонта 3 (трех) имеющихся у Заказчика маслонасосных станций типа PP350B и выполнения монтажных, пусконаладочных работ, ввода оборудования в эксплуатацию, обучения персонала.

Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию об аукционе:

пункт 3.5.7 Документации об аукционе изложить в следующей редакции:

«На конвертах (папках) должно быть указано:

наименование аукциона, на участие в котором подается заявка,

почтовый адрес Заказчика,

слова «НЕ ВСКРЫВАТЬ до 10.00 часов 10 февраля 2009 года»,

а также может быть указано фирменное наименование, почтовый адрес (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество, сведения о месте жительства (для физического лица) Участника размещения заказа.

В случае представления отзыва аукционной заявки на конвертах дополнительно следует указать слова «отзыв аукционной заявки».

Если конверт не опечатан и не помечен в соответствии с требованиями настоящего пункта, Заказчик не несет ответственности в случае его потери или вскрытия раньше срока.

Участники размещения заказа вправе не указывать на таком конверте свое фирменное наименование и почтовый адрес.»

Дополнительную информацию можно получить по адресу 141980, г. Дубна Московской обл., ул. 9 Мая, д. 7А  в рабочие дни с 10.00 до 16.00 часов по местному времени.

Контактное лицо:  Соболева Елена Борисовна

тел. (49621) 4-55-77 / факс 2-76-37,   E-mail:  elena.soboleva@niipa.ru
Генеральный директора ФГУП «НИИПА»

В.Н. Лысаков